
UCHWAŁA NR LIII/453/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Powidz  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 oraz  ostateczny termin wykonania zadań i plan finansowy wydatków w treści załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D6D262-F42D-4230-9D68-40429C418B25. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/453/23 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdział § Nazwa  Kwota Termin 
wygaśnięcia 

planu wydatków 
1 2 3 4 5 6 
 

 
750 

   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 
9 225,00 zł  

 

 75095  
 
4300 
 
 
 

Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych  

 
 

9 225,00 zł  

 
 
 

30.06.2024 r. 

   OGÓŁEM  
      9 225,00 zł  

 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D6D262-F42D-4230-9D68-40429C418B25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  LIII/453/23 

Rady Gminy Powidz 
z dnia  21 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Powidz, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2023 

W planie wydatków budżetowych Gminy Powidz na 2023 rok zaplanowano środki finansowe: w rozdziale 
75095 Administracja publiczna – pozostała działalność  na realizację zadania polegającego na wykonaniu  
Strategii  Rozwoju dla Gminy Powidz na lata 2023 - 2030 w kwocie 18 450 zł. Zgodnie z umową zawartą 
z dnia 28.06.2023r. z firmą NUVARO INVESTMENT AND DEVELOPMENT Sp. z o.o. z siedzibą 
ul.B.Krzywoustego 10, 62-510 Konin, wynagrodzenie dla Wykonawcy wynosi 18 450 zł, a sposób jego zapłaty 
określono w następujący sposób: I rata – 50 % po przygotowaniu Diagnozy, II rata po przygotowaniu 
dokumentu Strategii. Kwota I raty w wysokości 9 225,00 zł została zapłacona w roku bieżącym. W związku 
z trwającymi pracami nad strategią rozwoju gminy Powidz, w tym procesem konsultacji, zachodzi konieczność 
wydłużenia realizacji zadania. Wynika to też z Uchwały Nr LII/445/23  Rady Gminy  Powidz dnia 23 listopada 
2023r., w której to zmieniono harmonogram prac nad strategią rozwoju, w ten sposób, że część działań 
realizowanych będzie w 2024 r. 

Mając na uwadze powyższe oraz zapisy ustawy o finansach publicznych wskazujące, że organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania wydatku, przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D6D262-F42D-4230-9D68-40429C418B25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/453/23 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Uzasadnienie


